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İSTEK ACIBADEM ANAOKULU VE İSTEK ACIBADEM İLKOKULU 

KAYIT KABUL POLİTİKASI 

Amaçlar 

İSTEK Acıbadem Anaokulu ve İlkokulunda, kabul ve yerleştirme, öğrencinin 
öğrenme programından faydalanma potansiyeline; okulun, adayın eğitim ihtiyaçlarını 
karşılama yeterliğine; bir dizi finansal ve sağlıkla ilgili gereksinimlerin karşılanmasına; 
görüşmelere ve değerlendirmelere bağlıdır. 3* - 11 yaş aralığındaki öğrenciler okula kabul 
edilirler. Sınıfa yerleştirme temelde, öğrencilerin 30 Eylül’deki yaşı dikkate alınarak 
belirlenir. Tüm anaokulu öğrencileri ve diğer İSTEK Okullarından naklini isteyen öğrenciler, 
rehber ve psikolojik danışmanları ile yapılan öğrenci tanımasından sonra tüm şartların 
uygunluğuna göre okula kabul edilir.  Özel eğitim ihtiyacı bulunan öğrenciler, 
okulumuzdaki mevcut koşullarda ihtiyaçlarının karşılanma derecesine göre kabul edilir. 
Koşulların uygun olmaması durumunda, öğrencilere kendi iyilikleri için yönlendirmeler 
yapılır. Kayıtlar (kayıt yenileme / yeni kayıt), yukarıdaki kriterler temel alınarak yıl boyunca 
yapılır. 

 
Kayıt Süreci 
a) Kayıt Yenileme: Okulda kayıtlı bulunan öğrencinin bir sonraki eğitim-öğretim 

yılı için kaydının gerçekleştirilmesidir. Kayıt yenileme işlemleri her yıl ocak ayında 
duyurusu yapılan kayıt takvimi doğrultusunda veli tarafından muhasebe işlemi yapılarak 
gerçekleştirilir.  Anaokulunda kayıt yenileme işlemi öncesi, öğrencinin yıl boyunca takip 
edilen gelişimi rehberlik birimi ve okul müdürü tarafından veli ile paylaşılır. Bir üst sınıf 
için hazır bulunuşluğu ile ilgili veli bilgilendirilir. Velinin kararı ile bir sonraki yıl devam 
edeceği sınıf düzeyi belirlenir.  

b) Yeni Kayıt: Okula yeni kayıt olacak öğrenciler için yapılan kayıt işlemidir. 
 
Ön Ziyaret - Görüşmeler 
Kayıt yaptırmayı düşünen ebeveynler, okulu ziyaret etmek veya uzaktan görüşme 

yapmak üzere randevu alır. Müdür veya müdür yardımcısı ile görüşme yapılıp okul 
gezdirilir.  Okulun işleyişi ve uygulamaları ile ilgili bilgi alır.  

 
Görüşmeler ve Öğrenci Tanıma Çalışmaları 
Ebeveynler kesin kayda karar verdikten sonra görüşme için randevu alır. Psikolojik 

Danışmanlık ve Rehberlik Birimi öğrencilerin kayıttan önce, hedef belirleme ve bireysel 
takibi için bir dayanak oluşturması amacıyla öğrenci ve aile ile birlikte tanıma çalışması 
gerçekleştirilir.  Okul rehber öğretmeni veya psikoloğu öğrenci ile birebir veya uzaktan 
görüşme yapar.  Görüşmenin yanı sıra 1. sınıfa başlayacak öğrenciler ile kayıt kabulünden 
önce hedef belirleme ve süreç takip çalışmaları doğrultusunda yaşlarına uygun etkinlikler 
ve değerlendirmeler yapılır. Ara dönem kayıtları için öğrencilerin akademik düzeylerini 
saptamak üzere gerçekleştirilen akademik değerlendirme ve rehber ve psikolojik 
danışmanlık görüşmelerinin ardından, uygun bulunan öğrenciler okula kabul 
edilmektedir. 

 
 
 



 

Kaydın Tamamlanması 
Ebeveynlerin İSTEK Acıbadem Okullarında karar kılmaları halinde, öğrenci için kayıt 
işlemini tamamlamak zorundadırlar. Kayıt işlemi aşağıdaki gibidir: 
● Velinin Milli Eğitim Bakanlığı tarafından istenen belgeleri kayıt yetkilisine teslim etmesi 
● Kayıttan sorumlu yetkili tarafından hazırlanan belgelerin veliye teslim edilmesi 
● Okul ücretinin ödenmesi 
 
 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından istenen belgeler aşağıdaki gibidir: 
● Öğrencini dört adet vesikalık fotoğrafı 
● Her bir ebeveynin iki adet fotoğrafı 
● Öğrencinin kimlik fotokopisi 
● Ebeveynlerinin kimlik fotokopisi (anne-baba) 
● Öğrencinin sağlıklı ve zinde olduğunu gösteren bir sağlık raporu 
● Aşı karnesi  

Ebeveynler ayrıca anaokulu ve ilkokul için veli ve öğrenci ile ilgili daha detaylı bilgiler 
içeren  “başvuru formu”ndaki tüm kısımları tamamlamalıdır. Tüm ebeveynler, kendi 
tarafları ve okul arasında öğrenci yararına işbirliği yapma ile ilgili ortak bir taahhüdü 
belirten bir sözleşme imzalar. 

 
İndirim imkanları 
 
İSTEK Okulları çalışanlarının indirimi, şehit gazi çocukları, maddi imkandan yoksun, spor 
sanat, Yeditepe hastanesi çalışanlarının indirimi, İSTEK  Vakfı çalışan indirimi, Akademik 
personel indirimi, Yeditepe Üniversitesi çalışanları indirimi, İSTEK Okulları mezun 
indirimi, Yeditepe Üniversitesi mezun (lisans ve yüksek lisans-doktora), Geçiş indirimi, 
Kardeş indirimi, Yeditepe Hastanesinde doğan, İSTEK servis personeli çocukları, Koruyucu 
aile gibi kategorileri kapsar. Her yıl yönetim kurulu kararına göre indirim oranları 
güncellenir. 
 
 
 
* MEB’in resmi gazetede yayınladığı yönergeye göre 2025 yılından itibaren 24 ayını doldurmuş 
öğrenciler okula kayıt yaptırabilecektir. Halihazırda talebe istinaden bu yaş grubunda öğrencimiz 
yoktur. İlgili bilgi 
https://www.meb.gov.tr/mill-egitim-bakanligi-ozel-ogretim-kurumlari-yonetmeliginde-degisiklik-y
apilmasina-dair-yonetmelik-resm-gazetede-yayimlandi/haber/38229/tr adresinde yer almaktadır. 
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